
Miejsce Piastowe, dnia 23 listopada 2023 r.  
ZP.271.3.3.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 23 listopada 2023 r. do godz. 900 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: „Odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Miejsce Piastowe” prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:2 270 000,00 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 1 ofertę przez wykonawcę: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Czynnik ekologiczny 
 

1. 

REMONDIS KROeko                       
sp. z o.o. z siedzibą:  
ul. Fredry 1 
38-400 Krosno, NIP: 6842549994 

2 231 445,53 zł 
TAK  

3 ekologiczne 
samochody 

 
 
 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 

 


